SYSTÈMES PROBOX®
BOÎTE D’ATTENTES POUR BÉTON ARMÉ
ACCESSOIRES DE FIXATION
MAGNÉTIQUES ET MÉCANIQUES
VOTRE CONTACT : ANNABELLE TRIMOREAU
Assistante Technico commerciale
02.41.61.10.31 - commandes@profilbox-sas.fr
USINE DE FABRICATION

CONDITIONNEMENT :  à la demande
200
PROBOX® Longueur unitaire = 2400mm
7575
110
15
une société du groupe
BOÎTE D’ATTENTES PROBOX®
EMBOUTS MAGNÉTIQUES PB
Système de fixation compatibles PROBOX®
REFERENCE PROBOX®
PB5.1 S5P/5P
PB5.2 S5P/5P
PB9.1 9P
PB9.2 9P
PB12.1 12P
PB12.2 12P
PB15.1 15P
PB15.2 15P
PB18.1 18P
PB18.2 18P
PB.2 (DOUBLE)
système de couplage
PB.1 (SIMPLE)
Aimantation, boîtier